1

SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:           /TB-KSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đắk Nông, ngày        tháng        năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 88

V                đế   á  địa đ ểm liên quan các ca mắc COVID-19

thứ 714 ghi nhậ   rê  địa bàn tỉ h Đắk Nông

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông thông báo những công dân

đến các địa điểm, thời gian có nguy cơ liên quan đến trường hợp mắc COVID-19

thứ 714 (T.T.D) trên địa bàn tỉnh Đắk Nông, cụ thể như sau:

T

T
     ị h    Địa đ ể

 h     a

(Giờ, ngày, tháng,

năm)
Ghi chú

1

Cửa hàng

điện thoại

Minh Tâm

Thôn 6, xã Nam

Dong, huyện Cư Jut,

tỉnh Đắk Nông

- Từ ngày 23/9/2021

đến ngày 26/9/2021

2

Cửa hàng rau

cô Kim Oanh

(Đối diện cửa

hàng điện

thoại Minh

Tâm)

Thôn 6, xã Nam

Dong, huyện Cư Jut,

tỉnh Đắk Nông

- Khoảng 18h00’ đến

18h10’ ngày 23/9/2021.

- Khoảng 11h30’ ngày

25/9/2021.

3
Tiệm tóc Mỹ

Duyên

Thôn 6, xã Nam

Dong, huyện Cư Jut,

tỉnh Đắk Nông

Khoảng 18h10’-19h00’

ngày 23/9/2021

4

Quán chè

Bông Tây

(Gần trường

THPT Phan

Bội Châu)

Thôn 13, xã Nam

Dong, huyện Cư Jut,

tỉnh Đắk Nông

Khoảng từ 17h10’ đến

17h20’ ngày 24/9/2021

5

Cửa hàng tạp

hoá Hoà

Cường

Thôn Trung tâm,

xã Nam Dong, huyện

Cư Jut, tỉnh Đắk Nông

Khoảng 20h00’ ngày

24/9/2021

6 Quán cô Yến

Thôn 10, xã Nam

Dong, huyện Cư Jut,

tỉnh Đắk Nông

Khoảng 8h30’ đến

9h00’ ngày 25/9/2021

- Gọi điện thoại đến cơ quan y tế gần nhất để được tư vấn và hướng dẫn;

- Gọi điện thoại đến đường dây nóng:

2

+ Sở Y tế tỉnh Đắk Nông: 0911.55.04.04

+ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Đắk Nông (CDC):

0879.057.787/ 0917.044.447

+ Bệnh viện Đa khoa tỉnh Đắk Nông: 0983.20.4444/0963.20.18.18

+ Trung tâm Y tế huyện Đắk Song:  0905.010.909/0963.09.18.18

+ Trung tâm Y tế huyện Đắk R’lấp:  0905.324.789/0962.53.18.18

+ Trung tâm Y tế huyện Cư Jút: 0905.882.325/0963.07.18.18

+ Trung tâm Y tế huyện Krông Nô:   0945.341.441/0962.52.18.18

+ Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil:   0979.820.175/0962.55.18.18

+ Trung tâm Y tế huyện Đắk Glong:   0981.134.968/0962.57.18.18

+ Trung tâm Y tế thành phố Gia Nghĩa: 0869.532.445/0968.533.266

+ Trung tâm Y tế huyện Tuy Đức: 0935.710.353/0962.51.18.18

- Cung cấp số điện thoại những người đã tiếp xúc gần với mình.

- Thực hiện khai báo y tế trực tuyến https://tokhaiyte.vn hoặc tải ứng dụng

NCOVI, Vietnam Health Declaration (VHD) và thường xuyên cập nhập tình

trạng sức khỏe.

- Cài đặt ứng dụng Bluzone để được cảnh báo nguy cơ lây nhiễm COVID-

19: https://Bluezone.gov.vn

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông sẽ tiếp tục khai thác thông tin

của bệnh nhân và cập nhật thêm mốc dịch tễ, thời gian, địa điểm tiếp vào các văn

bản sau (nếu có).

  Trân trọng./.

Nơi   ận:
- Sở Y tế tỉnh Đắk Nông;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các cơ quan thông tin đại chúng;

- Ban Giám đốc;

- Website Ngành;

- Lưu: VT, PCBTN.

KT. GIÁ  ĐỐC

PHÓ GIÁ  ĐỐC

Trần Vinh

https://tokhaiyte.vn/
https://bluezone.gov.vn/

		KienDN
	2021-09-27T18:20:37+0700
	Sign

		Văn thư Xuân
	2021-09-27T18:26:51+0700
	Test

		Văn thư Xuân
	2021-09-27T18:26:52+0700
	Test

		Văn thư Xuân
	2021-09-27T18:27:18+0700
	Test